ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2024 года  № 64/684-8

г. Комсомольск-на-Амуре

Об установлении времени для предоставления зарегистрированным

кандидатам на должность Президента Российской Федерации, их

доверенным лицам, представителям политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность

Президента Российской Федерации, помещений

для встреч с избирателями

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных

публичных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов на

должность Президента Российской Федерации, политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов на должность Президента

Российской Федерации, руководствуясь статьей 21 и пунктом 3 статьи 54

Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии

Хабаровского края от 13 января 2024 года № 99/976-8 «О поручении

территориальным избирательным комиссиям Хабаровского края установить

время для предоставления зарегистрированным кандидатам на должность

Президента Российской Федерации, их доверенным лицам, представителям

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов на

должность Президента Российской Федерации, помещений для встреч с

избирателями», территориальная избирательная комиссия города

Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое зареги-

стрированному кандидату на должность Президента Российской Федерации,

его доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших

зарегистрированного кандидата на должность Президента Российской Феде-

2

рации безвозмездно предоставляются собственником, владельцем помеще-

ния, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, для

проведения агитационного публичного мероприятия в форме собраний, с

учетом режима работы расположенных в помещениях организаций (учреж-

дений), по согласованию с руководителями указанных организаций (учреж-

дений).

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Хабаровского края и опубликования в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края».

3. Направить настоящее постановление главе города Комсомольска-

на-Амуре.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии Бутченко Т.С.

Председатель комиссии

И.И. Мозоляк

Секретарь комиссии

Т.С. Бутченко